Łodzi
przy szpitalu miejskim wakuje posada starszego Fel
czera z płacą roczną rs. 150 i pomieszkaniem; mają
cy zamiar objąć powyższy obowiązek, zechce się zgło
sić do kancellarji miejscowej szpitalnej z wszelkiemi
po temu kwalifikującemi dowodami z nadmienieniem,
ażeby posiadał język niemiecki i był wyznania chrze
ścijańskiego.— Łódź, d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1868 r.
— P. o. Prezydującego, Niedzielski. Sekretarz Szpita
la Sztabs-Kapitan, Zarzycki, (2736)

--------------- g .-@g>a ig !__ o -------------
— Pomnik ś. p. Jachowicza b. Członka Tow. Dobr.

nowo wzniesiony na cmentarzu powązkowskim, po
święconym zostanie po Nabożeństwie żałobnem wdn.
12go Maja r.